
ZARZĄDZENIE NR 134/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465, z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/416/2023 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 

2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 67 230,47 zł do kwoty 72 491 929,45 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 67 230,47 zł do kwoty 63 815 261,93 zł; 

3) w § 1 pkt 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej zwiększa się o kwotę 55 585,40 zł do kwoty 8 

982 930,83 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 67 230,47 zł do kwoty 79 084 734,45 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 67 230,47 zł do kwoty 61 725 850,18 zł; 

6) w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej zwiększa się o kwotę 55 585,40 zł do kwoty 8 

982 930,83 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. W załączniku nr 3a - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W załączniku nr 3b - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. W załączniku nr 11 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E556677F-8F7F-457A-AD7B-066297C76461. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E556677F-8F7F-457A-AD7B-066297C76461. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 523 913,60 524 044,67

Pozostała działalność 246 742,60 246 873,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

316,30 447,37

758 Różne rozliczenia 28 319 457,64 28 327 971,64

Różne rozliczenia finansowe 1 337 848,64 1 346 362,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

146 193,00 154 707,00

855 Rodzina 6 324 638,46 6 383 223,86

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 135 819,16 6 194 404,56

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 048 258,00 6 106 843,40

72 424 698,98 72 491 929,45Razem:

85502 58 585,40

58 585,40

67 230,47

75095

75814 8 514,00

8 514,00

58 585,40

131,07

131,07

8 514,00

131,07

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku 

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E556677F-8F7F-457A-AD7B-066297C76461. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 232 569,97 6 232 569,97

Drogi publiczne gminne 5 033 570,38 5 033 570,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 128,21 181 128,21

4270 Zakup usług remontowych 366 000,00 381 131,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 600,00 313 469,00

750 Administracja publiczna 8 660 375,74 8 660 506,81

Pozostała działalność 538 780,61 538 911,68

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

316,30 447,37

801 Oświata i wychowanie 29 687 096,50 29 695 610,50

Szkoły podstawowe 16 050 716,01 16 080 040,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 673 200,00 1 695 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 932 200,00 1 939 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 088,66 317 588,66

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

16 803,17 23 127,77

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 87 041,60 84 041,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 693 600,00 8 682 100,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 423 739,60 1 393 483,60

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 299 271,00 293 271,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 034,39 3 778,39

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 800,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 578 935,00 554 735,00

Przedszkola 7 157 804,08 7 150 249,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 000,00 78 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 402 882,00 403 982,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 260 495,00 266 495,00

744,00

1 100,00

6 000,00

-800,00

-24 200,00

-7 554,60

-4 600,00

80104

80103

80101

75095

Rozdział

60016

15 131,00

6 324,60

-3 000,00

-11 500,00

-30 256,00

-6 000,00

8 514,00

29 324,60

22 000,00

7 000,00

8 500,00

-10 131,00

131,07

131,07

131,07

-5 000,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E556677F-8F7F-457A-AD7B-066297C76461. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 624,24 12 069,64

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 659 935,19 2 648 435,19

Świetlice szkolne 766 023,35 765 023,35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 300,00 6 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

2 127 592,32 2 145 592,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 200,00 292 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 502 000,00 1 517 000,00

852 Pomoc społeczna 3 248 929,28 3 248 929,28

Ośrodki pomocy społecznej 1 228 934,95 1 228 934,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 740,00 2 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 911,02 16 411,02

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 7 500,00

855 Rodzina 6 558 400,30 6 616 985,70

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 174 043,00 6 232 628,40

3110 Świadczenia społeczne 5 431 345,86 5 527 540,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 965,00 178 775,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 230,00 10 229,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518 694,00 479 608,95

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 025,00 1 690,18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 627 611,52 11 627 611,52

Oświetlenie ulic, placów i dróg 908 417,89 908 417,89

4260 Zakup energii 400 000,39 370 000,39

4300 Zakup usług pozostałych 250 074,00 280 074,00

79 017 503,98 79 084 734,45Razem:

30 000,00

67 230,47

-39 085,05

-334,82

0,00

90015 0,00

-30 000,00

58 585,40

85502 58 585,40

96 194,93

1 810,80

-0,46

0,00

85219 0,00

-1 000,00

2 500,00

-1 500,00

80150

15 000,00

-1 000,00

18 000,00

3 000,00

80107 -1 000,00

1 445,40

-11 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E556677F-8F7F-457A-AD7B-066297C76461. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 189 060,00 6 247 645,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 095 258,00 6 153 843,40

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 048 258,00 6 106 843,40

Zlecone 6 048 258,00 6 106 843,40

8 924 345,43 8 982 930,83Razem: 58 585,40

85502 58 585,40

58 585,40

58 585,40

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji

rządowej w 2024 roku

Rozdział Zmiana

58 585,40

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 134/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E556677F-8F7F-457A-AD7B-066297C76461. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 189 060,00 6 247 645,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 095 258,00 6 153 843,40

3110 Świadczenia społeczne 5 431 345,86 5 527 540,79

Zlecone 5 431 345,86 5 527 540,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 195,00 141 005,80

Zlecone 139 195,00 141 005,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 230,00 10 229,54

Zlecone 10 230,00 10 229,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512 149,00 473 063,95

Zlecone 512 149,00 473 063,95

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 555,00 1 220,18

Zlecone 1 555,00 1 220,18

8 924 345,43 8 982 930,83Razem:

-334,82

-334,82

58 585,40

-0,46

-39 085,05

-39 085,05

-0,46

85502

1 810,80

1 810,80

58 585,40

96 194,93

96 194,93

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji

rządowej w 2024 roku

Rozdział Zmiana

58 585,40

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 134/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E556677F-8F7F-457A-AD7B-066297C76461. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 447,37

447,37

2100 447,37

758 154 707,00

154 707,00

2100 154 707,00

852 18 032,00

18 032,00

2100 18 032,00

855 64 500,00

64 500,00

2100 64 500,00

237 686,37

Dział Paragraf Wartość
750 447,37

447,37

4350 447,37

801 154 707,00

121 243,59

4350 23 127,77

4750 82 291,67

4850 15 824,15

11 273,90

4350 3 778,39

4750 6 272,83

4850 1 222,68

22 189,51

4350 12 069,64

4750 8 511,77

80104

80101

80103

75095

Rozdział

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Rodzina

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

85595

WYDATKI

Treść
Administracja publiczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Razem:

DOCHODY

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Plan dochodów i wydatków Gminy Godziesze Wielkie z funduszu pomocy dotyczących
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku po zmianach   

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75095

85295

75814

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 134/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E556677F-8F7F-457A-AD7B-066297C76461. Podpisany Strona 1



4850 1 608,10

852 18 032,00

18 032,00

2340 17 920,00

4350 112,00

855 64 500,00

64 500,00

3290 49 200,00

4350 1 800,00

4740 0,00

4860 13 500,00

237 686,37Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

85595

85295

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E556677F-8F7F-457A-AD7B-066297C76461. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 134/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

67 230,47 zł do kwoty 72 491 929,45 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 67 230,47 zł do kwoty 63 815 261,93 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 131,07 zł do kwoty 447,37 zł na 

aktualizację nr PESEL dla obywateli Ukrainy; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 8 514,00 zł do kwoty 154 707,00 zł na 

podstawie pisma z Ministerstwa Finansów nr ST3.4752.14.2024.g z dnia 16 grudnia 2024 r.; 

●w dziale „Rodzina” zwiększa się dochody o 58 585,40 zł do kwoty 6 106 843,40 zł na 

podstawie pisma WOjewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.578.2024.2 z dnia 19 grudnia 2024 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 72 424 698,98 67 230,47 72 491 929,45 
dochody bieżące, w tym: 63 748 031,46 67 230,47 63 815 261,93 

Administracja publiczna 323 913,60 131,07 324 044,67 
Różne rozliczenia 28 183 903,83 8 514,00 28 192 417,83 

Rodzina 6 324 638,46 58 585,40 6 383 223,86 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

67 230,47 zł do kwoty 79 084 734,45 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 67 230,47 zł do kwoty 61 725 850,18 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E556677F-8F7F-457A-AD7B-066297C76461. Podpisany Strona 1



obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 131,07 zł do kwoty 447,37 zł zgodnie 

z przeznaczeniem na koszty aktualizacji numerów PESEl obywateli Ukrainy; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 6 324,60 zł do kwoty 23 127,77 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 744,00 zł do kwoty 

3 778,39 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 445,40 zł do kwoty 12 069,64 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 58 585,40 zł do kwoty 

6 616 985,70 zł zgodnie z otrzymaną dotacją; 

Ponadto dokonuje się przesunięć w rozdziałach między paragrafami w celu prawidłowej 

realizacji zadań bieżących. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 79 017 503,98 67 230,47 79 084 734,45 
wydatki bieżące, w tym: 61 658 619,71 67 230,47 61 725 850,18 

Administracja publiczna 8 427 108,74 131,07 8 427 239,81 
Oświata i wychowanie 29 687 096,50 8 514,00 29 695 610,50 

Rodzina 6 558 400,30 58 585,40 6 616 985,70 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E556677F-8F7F-457A-AD7B-066297C76461. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 134/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




